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4º Rallye OURENSE-RIBEIRA SACRA
Campionato Galego de Rallyes 2015

ES 8 - TC8 CAXIDE - CERREDA (7,7Km)
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Escuderia Luintra El 28/11/2015 a 23:29  /  Páxina 1/3

Clt Nº Escuderia PilotoPiloto NaveganteNavegante Vehiculo Gr Cl Tempo Diferenza Dif. Anterior. Trofeo ou copa

  10ª VOLANTE FGA  

1 25 A.FERROL DANIEL CASTRO RODRIGUEZDANIEL CASTRO RODRIGUEZ SERGIO MARTINEZ LUACESSERGIO MARTINEZ LUACES PEUGEOT 206 XS XX 1 1010 2 5:15.638 10ª VOLANTE FGA

2 23 BARBADAS HECTOR FORNEIRO MARTINEZHECTOR FORNEIRO MARTINEZ LILO BARCIA PINOLILO BARCIA PINO PEUGEOT 206 XS XX 6 1010 6 5:26.486 +10.848 +10.848 10ª VOLANTE FGA

3 26 DONA URRACA ABEL PAMPILLON JORGEABEL PAMPILLON JORGE AVELINO MARTINEZ LOPEZAVELINO MARTINEZ LOPEZ CITROEN C2 GT AA 13 1010 10 5:33.626 +17.988 +7.140 10ª VOLANTE FGA

4 27 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO DAMIAN OUTON VEIGADAMIAN OUTON VEIGA CITROEN SAXO KIT CAR XX 15 1010 14 5:39.042 +23.404 +5.416 10ª VOLANTE FGA1ª CUP GALFER

  1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX  

1 53 SURCO JUAN GANDARA FERNANDEZJUAN GANDARA FERNANDEZ JORGE FERNANDEZ CASTIÑEIRAJORGE FERNANDEZ CASTIÑEIRA SEAT MARBELLA XX 38 99 1 6:28.368 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

2 61 SIROCO NARON FRANCISCO DE LA RIVA ECHEVERRIFRANCISCO DE LA RIVA ECHEVERRI JESUS MARTINEZ PIÑEIROJESUS MARTINEZ PIÑEIRO SEAT MARBELLA XX 39 99 2 6:28.615 +0.247 +0.247 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

3 57 BANGAUTO COMPETICIONJORGE COCA RODRIGUEZJORGE COCA RODRIGUEZ DIEGO VAZQUEZ CASTRODIEGO VAZQUEZ CASTRO SEAT MARBELLA XX 43 99 3 6:30.556 +2.188 +1.941 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

4 52 PTC MOTORCLUB ANTON PEREZ FOJONANTON PEREZ FOJON DAVID FERNANDEZ MACEDADAVID FERNANDEZ MACEDA SEAT MARBELLA XX 45 99 4 6:30.852 +2.484 +0.296 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

5 56 PTC MOTORCLUB ANTONIO SOLORZANO PINTADOANTONIO SOLORZANO PINTADO ALVARO MUÑIZ MORAALVARO MUÑIZ MORA SEAT MARBELLA XX 46 99 5 6:33.134 +4.766 +2.282 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

6 59 DONA URRACA RUBEN PUIME PEREZRUBEN PUIME PEREZ MIGUEL IGLESIAS GALLEGOMIGUEL IGLESIAS GALLEGO SEAT MARBELLA XX 49 99 6 6:37.310 +8.942 +4.176 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

7 58 OURENSE LUIS REVERTER GILLUIS REVERTER GIL IVAN GOMEZ CUIÑAIVAN GOMEZ CUIÑA SEAT MARBELLA XX 57 99 7 8:09.149 +1:40.781 +1:31.839 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

  1ª COPA SEGUROXDIAS  

1 44 SURCO ROBERTO RODRIGUEZ BUGARINROBERTO RODRIGUEZ BUGARIN ALBA RODRIGUEZ BUGARINALBA RODRIGUEZ BUGARIN ABARTH PUNTO EVO XX 4 1212 6 5:21.812 1ª COPA SEGUROXDIAS

2 82 TOURO MOTOR BORJA ALDREY BAOBORJA ALDREY BAO DANIEL VILLAVERDE MUNINDANIEL VILLAVERDE MUNIN CITROEN SAXO 16v XX 14 1010 13 5:37.4555:37.455 +15.643 +15.643 1ª COPA SEGUROXDIAS

3 70 SENRA SPORT HERIBERTO ATAN LESTONHERIBERTO ATAN LESTON JENNIFER VAZQUEZ CHAOJENNIFER VAZQUEZ CHAO CITROEN C2 GT AA 15 1010 15 5:39.808 +17.996 +2.353 1ª COPA SEGUROXDIAS

4 109 RACING CLUB VILA DO REIJUAN CARLOS GARCIA CASTROJUAN CARLOS GARCIA CASTRO RUBEN ALONSO NUÑEZRUBEN ALONSO NUÑEZ PEUGEOT 106 GTI S16v XX 16 1010 16 5:40.6005:40.600 +18.788 +0.792 1ª COPA SEGUROXDIAS

5 112 TOURO MOTOR SANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIASANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIA JOSE LUIS TOJO VAZQUEZJOSE LUIS TOJO VAZQUEZ PEUGEOT 106 RALLYE XX 18 1010 19 5:45.1005:45.100 +23.288 +4.500 1ª COPA SEGUROXDIAS1ª CUP GALFER

6 74 CELANOVA MOTOR ABRAHAN VAZQUEZ FERNANDEZABRAHAN VAZQUEZ FERNANDEZ BRAIS FERNANDEZ RODRIGUEZBRAIS FERNANDEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 206 RC XX 19 1111 7 5:46.6115:46.611 +24.799 +1.511 1ª COPA SEGUROXDIAS

7 105 SURCO MARCOS SUAREZ RODRIGUEZMARCOS SUAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS PEGUEOT 205 GTI XX 20 1111 8 5:51.0305:51.030 +29.218 +4.419 1ª COPA SEGUROXDIAS

8 115 TEAM MEDICAL SPORT OSCAR VAZQUEZ GOMEZOSCAR VAZQUEZ GOMEZ MARCOS BARROS ALFONSOMARCOS BARROS ALFONSO PEUGEOT 106 RALLYE XX 23 1010 22 5:59.3945:59.394 +37.582 +8.364 1ª COPA SEGUROXDIAS

9 84 FRAGUAS SPORT ALEJANDRO FERNANDEZ FERNANDEZALEJANDRO FERNANDEZ FERNANDEZ JONATAN ESTEVEZ PEREZJONATAN ESTEVEZ PEREZ CITROEN SAXO VTS XX 25 1010 23 6:00.8356:00.835 +39.023 +1.441 1ª COPA SEGUROXDIAS

10 83 BANGAUTO COMPETICIONBORJA MOURE RODRIGUEZBORJA MOURE RODRIGUEZ MARTIN GONZALEZ GALLEGOMARTIN GONZALEZ GALLEGO CITROEN SAXO 16v XX 27 1010 25 6:01.8356:01.835 +40.023 +1.000 1ª COPA SEGUROXDIAS

11 111 RACING CLUB VILA DO REIYONATHAN OTERO CANCELASYONATHAN OTERO CANCELAS VANESSA GUISANDE GONZÁLEZVANESSA GUISANDE GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE XX 28 1010 26 6:02.3816:02.381 +40.569 +0.546 1ª COPA SEGUROXDIAS

12 113 SURCO JUAN CARLOS ROMERO BARROSJUAN CARLOS ROMERO BARROS JAVIER LOPEZ ARAUJOJAVIER LOPEZ ARAUJO PEUGEOT 106 RALLYE XX 30 1010 28 6:04.1766:04.176 +42.364 +1.795 1ª COPA SEGUROXDIAS

13 104 SURCO SAUL BARGIELA SEOANESAUL BARGIELA SEOANE BRIAN GARRIDO RODRIGUEZBRIAN GARRIDO RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI XX 34 1111 11 6:11.8276:11.827 +50.015 +7.651 1ª COPA SEGUROXDIAS

14 124 KOSKORRON COMPETICIONBRAIS SANMARTIN PEREZBRAIS SANMARTIN PEREZ OSCAR LORENZO CARBAJALESOSCAR LORENZO CARBAJALES HONDA CIVIC ESI XX 37 1010 31 6:19.2996:19.299 +57.487 +7.472 1ª COPA SEGUROXDIAS

15 120 JLG MOTORSPORT JOSE LUIS ARBOR ALDEAJOSE LUIS ARBOR ALDEA CARLOS ALBERTO PEREIRA GONZALECARLOS ALBERTO PEREIRA GONZALE OPEL KADDET XX 41 1111 14 6:29.0196:29.019 +1:07.207 +9.720 1ª COPA SEGUROXDIAS

16 110 VP COMPETICION JAVIER BLANCO GOMEZJAVIER BLANCO GOMEZ BORJA PRADA RODRIGUEZBORJA PRADA RODRIGUEZ PEUGEOT 106 S16 XX 48 1010 34 6:34.6876:34.687 +1:12.875 +5.668 1ª COPA SEGUROXDIAS

17 117 SURCO JUAN ANTONIO FERNANDEZ CAMPOSJUAN ANTONIO FERNANDEZ CAMPOS OSCAR CHAMORRO PEREZOSCAR CHAMORRO PEREZ PEUGEOT 106 XSI XX 52 1010 37 6:56.1736:56.173 +1:34.361 +21.486 1ª COPA SEGUROXDIAS
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto NaveganteNavegante Vehiculo Gr Cl Tempo Diferenza Dif. Anterior. Trofeo ou copa

18 125 LUINTRA JONATAN DE DIOS BLANCOJONATAN DE DIOS BLANCO FRANCISCO MARTINEZ SUAREZFRANCISCO MARTINEZ SUAREZ PEUGEOT 306 S16 XX 56 1111 16 7:18.9117:18.911 +1:57.099 +22.738 1ª COPA SEGUROXDIAS

  1ª CUP GALFER  

1 50 LEIRO DESGUACES PABLO MOLEDO LEALPABLO MOLEDO LEAL ALBERTO ALONSO GANDARAALBERTO ALONSO GANDARA CITROEN SAXO XX 10 1010 8 5:31.850 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

2 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA AA 12 1010 9 5:33.566 +1.716 +1.716 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER4ª COPA ELF

3 15 DONA URRACA JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE RENAULT CLIO SPORT XX 12 1111 6 5:34.241 +2.391 +0.675 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER

4 27 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO DAMIAN OUTON VEIGADAMIAN OUTON VEIGA CITROEN SAXO KIT CAR XX 15 1010 14 5:39.042 +7.192 +4.801 10ª VOLANTE FGA1ª CUP GALFER

5 112 TOURO MOTOR SANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIASANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIA JOSE LUIS TOJO VAZQUEZJOSE LUIS TOJO VAZQUEZ PEUGEOT 106 RALLYE XX 18 1010 19 5:45.1005:45.100 +13.250 +6.058 1ª COPA SEGUROXDIAS1ª CUP GALFER

6 99 PTC MOTOR CLUB FRANCISCO DORADO VIZCAINOFRANCISCO DORADO VIZCAINO MIGUEL A.VILASMIGUEL A.VILAS TOYOTA YARIS XX 26 1010 24 6:01.3506:01.350 +29.500 +16.250 1ª CUP GALFER

7 48 LALIN DEZA AITOR GALLEGO PAJAROAITOR GALLEGO PAJARO JOSE CORREDOIRA CASTROJOSE CORREDOIRA CASTRO SUZUKI SWIFT NN 4 22 2 6:10.673 +38.823 +9.323 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

8 100 MIÑO LUGO JESUS MANUEL MOURELOS VARELAJESUS MANUEL MOURELOS VARELA GUILLERMO MARIN LOMBARNAGUILLERMO MARIN LOMBARNA SUZUKI SWIFT SPORT NN 6 22 3 7:03.5467:03.546 +1:31.696 +52.873 1ª CUP GALFER

  6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT  

1 50 LEIRO DESGUACES PABLO MOLEDO LEALPABLO MOLEDO LEAL ALBERTO ALONSO GANDARAALBERTO ALONSO GANDARA CITROEN SAXO XX 10 1010 8 5:31.850 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

2 46 AMF MOTORSPORT RUBEN FERNANDEZ SANTORORUBEN FERNANDEZ SANTORO RUBEN ORGE ORGERUBEN ORGE ORGE PEUGEOT 206 RC XX 11 1111 5 5:33.425 +1.575 +1.575 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT

3 47 BERBERECHO ALVARO PEREZ ABEIJONALVARO PEREZ ABEIJON BRAIS MIRON CARNÉSBRAIS MIRON CARNÉS CITROEN SAXO VTS 16V XX 13 1010 12 5:35.556 +3.706 +2.131 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT

4 48 LALIN DEZA AITOR GALLEGO PAJAROAITOR GALLEGO PAJARO JOSE CORREDOIRA CASTROJOSE CORREDOIRA CASTRO SUZUKI SWIFT NN 4 22 2 6:10.673 +38.823 +35.117 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

5 49 AGE MOTORSPORT ALFONSO GARCIA EIRIZALFONSO GARCIA EIRIZ DAVID BANGA MARESDAVID BANGA MARES FORD FIESTA MK1 HH 8 1515 2 6:46.547 +1:14.697 +35.874 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT

  6ª TOP TEN PIRELLI  

1 11 RCMOTORSPORT FELIX MACIAS DIEGUEZFELIX MACIAS DIEGUEZ MONICA ALVAREZ FIGUEROAMONICA ALVAREZ FIGUEROA SUBARU  IMPREZA STI AA 2 1212 2 4:59.127 6ª TOP TEN PIRELLI

2 9 CARRACEDO COMPETICIONJAVIER MARTINEZ CARRACEDOJAVIER MARTINEZ CARRACEDO JOSE ANTONIO VAZQUEZ BARRANJOSE ANTONIO VAZQUEZ BARRAN RENAULT 5 GT TURBO XX 5 1212 7 5:22.619 +23.492 +23.492 6ª TOP TEN PIRELLI

3 14 DONA URRACA PEDRO TAPIA RODRIGUEZPEDRO TAPIA RODRIGUEZ MARCOS GUDE GRANDEMARCOS GUDE GRANDE MITSUBISHI EVO VI XX 8 1212 9 5:29.138 +30.011 +6.519 6ª TOP TEN PIRELLI

4 17 LUINTRA DIEGO FELIX GONZALEZDIEGO FELIX GONZALEZ ALBERTO RODRIGUEZ FERNANDEZALBERTO RODRIGUEZ FERNANDEZ MITSUBISHI EVO IX NN 1 44 1 5:30.004 +30.877 +0.866 6ª TOP TEN PIRELLI

5 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA AA 12 1010 9 5:33.566 +34.439 +3.562 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER4ª COPA ELF

6 15 DONA URRACA JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE RENAULT CLIO SPORT XX 12 1111 6 5:34.241 +35.114 +0.675 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER

7 19 RED RENAULT OURENSE LUIS ARAGONES FRANCISCOLUIS ARAGONES FRANCISCO JACOBO NUÑEZ QUINTELAJACOBO NUÑEZ QUINTELA RENAUTL TWINGO R2 AA 14 1010 11 5:34.425 +35.298 +0.184 6ª TOP TEN PIRELLI

  2ª DRIVE DMACK TYRES  

1 63 FRAGUAS SPORT ALBERTO FRAGUAS FERNANDEZALBERTO FRAGUAS FERNANDEZ ELODIE CONDE PEIXOTOELODIE CONDE PEIXOTO PORSCHE 944 HH 7 1616 6 6:07.4036:07.403 2ª DRIVE DMACK TYRES CUP PROPU
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto NaveganteNavegante Vehiculo Gr Cl Tempo Diferenza Dif. Anterior. Trofeo ou copa

  1ª CUP GALFER  

1 50 LEIRO DESGUACES PABLO MOLEDO LEALPABLO MOLEDO LEAL ALBERTO ALONSO GANDARAALBERTO ALONSO GANDARA CITROEN SAXO XX 10 1010 8 5:31.850 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

2 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA AA 12 1010 9 5:33.566 +1.716 +1.716 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER4ª COPA ELF

3 15 DONA URRACA JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE RENAULT CLIO SPORT XX 12 1111 6 5:34.241 +2.391 +0.675 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER

4 27 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO DAMIAN OUTON VEIGADAMIAN OUTON VEIGA CITROEN SAXO KIT CAR XX 15 1010 14 5:39.042 +7.192 +4.801 10ª VOLANTE FGA1ª CUP GALFER

5 112 TOURO MOTOR SANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIASANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIA JOSE LUIS TOJO VAZQUEZJOSE LUIS TOJO VAZQUEZ PEUGEOT 106 RALLYE XX 18 1010 19 5:45.1005:45.100 +13.250 +6.058 1ª COPA SEGUROXDIAS1ª CUP GALFER

6 99 PTC MOTOR CLUB FRANCISCO DORADO VIZCAINOFRANCISCO DORADO VIZCAINO MIGUEL A.VILASMIGUEL A.VILAS TOYOTA YARIS XX 26 1010 24 6:01.3506:01.350 +29.500 +16.250 1ª CUP GALFER

7 48 LALIN DEZA AITOR GALLEGO PAJAROAITOR GALLEGO PAJARO JOSE CORREDOIRA CASTROJOSE CORREDOIRA CASTRO SUZUKI SWIFT NN 4 22 2 6:10.673 +38.823 +9.323 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

8 100 MIÑO LUGO JESUS MANUEL MOURELOS VARELAJESUS MANUEL MOURELOS VARELA GUILLERMO MARIN LOMBARNAGUILLERMO MARIN LOMBARNA SUZUKI SWIFT SPORT NN 6 22 3 7:03.5467:03.546 +1:31.696 +52.873 1ª CUP GALFER

   4ª COPA ELF  

1 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA AA 12 1010 9 5:33.566 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER4ª COPA ELF

2 68 SAN BLAS SPORT OSCAR PEREZ TEIXEIRAOSCAR PEREZ TEIXEIRA ADRIANA ALVAREZ GOMEZADRIANA ALVAREZ GOMEZ ABARTH 500 R3T AA 18 1212 12 6:18.844 +45.278 +45.278 4ª COPA ELF


